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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET

Mjetet monetare

Investime

Te drejta te arketueshme

Inventaret

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara
Totali  aktiveve afatshkurtra

Aktive financiare

Aktivet maleriale

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

Aktive tatimore te shtyra
Kapitali | nenshkruar | papaguar
Totali i aktiveve afatgjata

TOTAL! | AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatshkurira

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shiyra

Provizione

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

Totali i detyrimeve

Kapitzli dhe Rezervat

Kapitali | Nenshkruar

Primi | lidhur me kapitalin

Rezerva rivieresimi

Rezerva te tiera

Fitimi | pashperndare

FitimHumbja e Vitit

Totali i kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPIT ALIT

Shénimet

0~ o s w
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24

33295632

625,428
190,237,203
72,583,199
136,720,068

433,461,529

—-ﬁ

22,593 546

22,593,546

%"——-———___

456,055,074

2,911,239
262,343 857

265,255,095

188,327,718

188,327,716

453,582,811

100,000

2,372,264

2,472,264

—_—

456,055,074

2484112

1,077,263
101,288,180
66,846,522
62,322,508
234,028,585

—_—————_—-_'_——____—_

19,796,294

19,786,294

___'—————_—__..——-__—_

253,824,879

1,383,007
175,053 610

176,436,616

75,996,690

75,996,690

—_————————

252,433,306

//

100,000

1.058
1,290,514

1,391,572
253,824,



PASQYRA E PERFORMANCES

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shénime 31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2018
LEK LEK

Te ardhura
Te ardhuranga aktiviteti | shirytezimit 25 178,762 435 179,314,288
pfo&himit ne proces ' ' 26
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kap:talizuar 27
Te ardhura te tiera te shirytezimit 28 4,195,540
Lenda e pare dhe materiale te konsumuara 29 157,191,532 -161,108,951
Shpenzime per pesonelin 30 -8,733,140 -9,635, 815
Zhvieresimi | aktiveve afatgjata materiale 3
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 32 -2,769,762 -6.865,112
Shpenzime te tiera shirytezimi 33 5,625,573 7,053,813
Te ardhura te tiera 34
Zhvieresim | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra 35
Shpenzime financiare 36 -180,295 691,744
Pjesae fitimihumbjes nga piesemarrjet 37
FitimiHumbja para tatimit 3,252,134 2,254,650
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 38 -819,870 -964,176
FitimiHumbja e vitit 2,372,264 1,290,514
Fitimi/Humbja per : R TSI ———
Pronaret e njesise ekonomike meme 0 0

Interesat jo-Kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte )

Shénime ﬂﬂ%& 31 Dhjetor 2018
Fluksi monetar Nga veprimtaria e shfrytézimit "
Fitim / Humbija e vitit 3,252,134 2,254,690
Rregullime per shpenzimet jomonetare: 1,889,892 1,932,566
Shpenzime financiare Jomonetare
Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar . 879,870 - 964,176
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 10 2,769,782 2,896,742
Zhvieresimi | aktiveve afatgjata materiale
investuese
Fitimi nga shitia e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit
Renie/(rritie) ne te drejtat e arketueshme dhe té tiera 73,945 725 6,229,703
Renie/(ritie) né inventaré & Shpenzime te shtyra 3 84,675 700 - 165,509,477
Ritiel(rénie) né detyrimet e pagueshme 201,149,505 177,393,107
Rritiel{rénie) né detyrime pér punonjésit
shfrytézimit 37,670,106 22,300,590
e investimit

Paranao!eperdormperbleqeneﬁlialeve
Paranetotearkenmmngashiﬁaeﬁlialm

Pagesa pér bierjen e aktiveve afatgjata materizle 10 5,567,014 - 26,483,379
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 10 3,968,370
Pagesaperbletjeneinvesﬁmmtauera

Aﬂtéﬁmengaamjaelnvesﬁmleﬁefa
Dividente t& arketuar

investimit
e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

32,528,080 18,113,334

- 5,567,014 - 22,515,009

Arkétime nga emetimi | aksioneve t& pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara

dhe huate

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve t2 girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar

- 1,291,572
financimit

- 1,291,572 =

Rritja/(ulja) neto e mjeteve monetare 30,811,519 214,419

Miete monetare me 1 Janar 2484 112 2,698,531

Mjete monetare me 31 Dhjetor 3 33,285,632 2,484,112

DOMUS'GROUP

CONSTRUETIONECONSULTING




000'00 1

6107 4013[4p [£ A0 JERUELY U0IIZ0]| -

MTmounys sisalu

rOT'ILr'T
L8161ty

TwLs'16T' .

00o‘oa1

000001

2 Jpavuoad 21 JAIUOISNESUBA) | W10 L
Jended g1 ppuspIAIC]
JUNIYYSURU 91 NpEndey | unawg

L8'16T°1

LS 16T -

pEndny qu yaaip wanyolu 91 ywonoya

asisalu a yaavuoad sw ouoisyEsuEs |

000'001

A

Apd aspayspaadaynla ojeyo) wanypae 31
aspansRdapils vl g vanypaw o

1A 2 wlqungy / nunig
HITTEY

T ILE'T

PITTLET

Jpd aspagspapdaynfE vangpar ;11 wo g,

roTILE'T

POTTLET

vuw
610Z avu it

LS 16T

ws'et't

1 2 JENIE[HIPLI | ABIDUENL] JH012IZ0
810z 103alyp

s 1671

1€ 2 AENIEPIIPLE | INIDUTHL TU0IIZ0,]
IMOUON psisalu

Ts'e’1

3 1paenoad Jw dAduoIsHESURL) | IO ],
aenand p) ppuapIAIC]
JURD{SUU ) ey 1 iwnawg

srendey qu ppaip wEnyolin g1 Yo uoNa

assplu 2 1pavuosd am JanoIsyesoNL
uniA

4pd aspapyspapdaunlE vanypae 31 1 geio g
saasyapd il waal) ) eAnypar g

A 3 BIqUIng] / iwni
A

apd aspargspapdaylE ajeio) vanypae 3

R10Z Hwunf

LS 16T

Ls'et’l

1 W ANNIEPAPLL | ARDUELL (00IM70,]
12QEIUOY 1NN Od U SASWIYSAIPY 1 1Y3)5]

LS 16T°1

S10Z 4012Iup | £ 2w avpuUENLY Wo1Z0] | -

ws'iei'l
LS 16T

LS 16T

nwo],

SANOIN0Y
-0 usaraiu]

LI DA R

mia

a wlquingy / wing

waepuidyseg
2 1wng

wleng m o
Avpumiradaa
u
saypanom
1 g gapd

wilu

iy
A BALIZIY

ILSTENETITH |

aromns
HAIIZIY

aaofiry
LEWEVELT

!
UHSRAIALY
BAIDZIY]

uppepid ey
am anuypyg
Vg

JENDYSuUDN
Lpedeyy

dAOY

)
!
<
&
©

A

i

(1onprosuoy @ DiAbsog)
019N ulejide)] au aAawWIYSAIpN @ eiAbsey

vz

mendey | €10y




SHENIMET SHPJEGUESE

Saarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né ket piese eshté e detyrueshme sipas Urdher | Ministrit te Financave, Nr. 62 Date
17.08.2015 "Per Shpalljen e Standartit Kombetar te Kontabilitetit te QJF-ve dhe Zbatimin e detyrueshem te tij",

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabg|

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém & pasqyrave financiare
c) Shénime té tjara shpjegeuse

Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligji Nr.25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi,
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. -
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

b) VINIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
MOs pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka » ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUESHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijties ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te tepruar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

,>
B WN - |-

Domus Group SHPK SHPK ( kétej = tutje referuar si “Kompania” éshté regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit
mé 12.04.2016 me numér identifikimi Tatimor NIPT L61619008M

Mé 31.12.2019, Domus Group SHPK éshté 100% e Zotéruar nga Adrian Hajro.

Drejtuesi i Pérgjithshém i Kompanisé éshté Adrian Hajro

Kempania i ka té regjistruara zyrat e saj né adresén Rr. Pjeter Bogdani, Pall 39/1, AP 3/7,Tirané, Shqipéri

Numri | punonjésve mé 31 Dhjetor 2019 éshté 10( Dhijete) punonijés (31 Dhjetor 2018: 20 punonjés),

Pagesa per auditim ligior 252,000 ALL

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare |
dalie e pare.

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto.

Blerja dhe krijimi i AAM gjate periudhes ushtrimore eshte financur nga veprimtaria rrjiedhese e
shoqerise, dhe vleresimi eshte bere koston faktike.
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar.
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK &: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit per AAM ge ka ne pronesi te saj metoden e amortizimit mbi bazen e vieres se
mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe
konkretisht ;
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

A7




Domus Group SHPK - PASQYRAT FINANCIARE 2019

Mijetel monetare 3
31 Dhjetor 2012 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
BKT ALL 8295 13,089
BKT Euro 5,843 897 .29
Unton Bank ALL 21,668 14,135
Limion Bank Eur 1,504,180 2025554
Credns ALL 32832 11554
Credins EUR 39.540 373183
Intesa ALL 18,155
Intess EUR 5159833
Depoaite hankare 19,516,800
Mjete monetare ne banke 33,145,200 2451725
Arka Lek 150,432 32,388
Mjete monetare ne arke il 32388
Mietet monetare T naRer —Zauir
Te drejta te arketueshme 5
21 Dhjetor 2019 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Paradhere 416,667
Tatum fitim 208,761 1077263
TR Tonae
loventarel b
21 Dhijetor 2013 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Inventar matenale 3617554
Pumme ne proces 190,237,203 97,680,626
IO, 150
Shpenzime te shivra 7
31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Shpenzime te penudhave te ardhshme 72,583,199 62,322,508
RO TR NE
e —————
Dety rimet alatshkurtra 15
31 Dhjetor 2019 21 Dhjetor 2018
LEK LEK
Paga dhe shperblime 2,600,763 722803
Sigunime shoqerore dhe shendetesore 236928 154282
Tatm fitimi
TVSH 73,548 505922
Totali i tatimeve dhe taksave pér tu paguar e a0
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 6
31 Dhietor 2019 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Knsu MNM
GB Group SHPK §4.240,470 §4.099,008
Firdeus Security shpk 325,516
Upesjelles Kanaltzme
Soal Shpk 484,858 6,505 281
Resin Technology Shpk 2404175 924,401
Magic Elektnic Shpk 420248
Hima Travel
Skela Martim Shpk 806,990
T K Group Shpk 3369 464 . 2525056
Amald Hagro 5902
EME Ashensor Group Shpk - 3,786,600
AB A Shpk 45,051 65430
Exroinfiorm Shpk 35,000
Perxhola Shpk 139,331 464 68424042
Nesim Shpk 9542468 6,120.831
AED Color Shpk 126,629
Hidro Klevis Shpk 5801919 10,524,473
Riviera Shpk 56321 161,951
Brunes Shpk 1,400
Autoforum Tubingen GmBH 2,035,008 2016627
Elton Tirana 150,000
Fardeus Security shpk 10,000
Bardhu! Lika 3,120,692
Magic Elektric Shpk 31502262
Brunes Shpk 095,504
Haks Smam Shpk 20353
Alba Ceramika N Shpk 17615
Top Standart Shpk 244258
1M M I Shpk 386,144
Braka Gips Konstruksion 2113421
Vodafone Albama Sha 106,358
Rofix Shpk 27601
K Turja Shpk 200,700
Te tjere 973,754 801,446
BT TITS0RAI0

DOMUS GROUP
%

SULTING



Damus Group SHPK - PASQYRAT FINANCIARE 2019

Detyrime uln__pn 19
31 Dhietor 2019 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Ortaku 98,972,767 48 387 640
Parapagime nga khentet 89,354 949 17.609041
T TRae
e————1 =
Te wrdburanga sktiviteti | shirviezimit 25
21 Dhjetor 2019 31 Dhietor 20128
LEK LEK
Te ardhura nga ndertim: 178,762,435 179314286
lenda ¢ pare dhe materiale te konsumuara »
31 Dhietor 2013 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Blerje te materaleve te para 53,514,881 $4,267,304
Blerje te materialeve te tyera 1,589,341 407,789
Blerje malirash dhe sherbimesh 102,087,310 76,433 858
Shpenzime te tjera
= —————
Shpenzime per pesonclin 30
31 Dhietor 2018 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Pagat dhe shperblimet ¢ personclit 8,386,334 4772400
Sigunmet shogerore dhe shendetesore 1,346,806 763,515
Shpenzime te tiera per personehin
———— — T
Shpenzime te tjera shirytezimi 33
31 Dhistor 2019 31 Dhietor 2018
LEK LEK
Tragtume te pergjithshme
Qera 213,684 239364
Mirembaijtja dhe ripanme 122242 21,928
Sigurime 19,140 19118
Transferta udhetime dieta 2,171 950 1736792
Shpenzime postare dhe telekomunikaciont 204,639 65,008
Shpenzime transporti 141,476
Shpenzime per sherhimet bankare 164,345 116,365
Taksa dhe tarifa vendore 1,388 804 980,750
Taksa e regjistrinut 53N 200533
Shpenzime per pritje ¢ percjelljeje 590,584 179,060
Gioba dhe demshperblime 148716 5,000
Shpenzime te Yera 360,620 1480695
Shpenzime financiare 36
31 Dhjetor 2018 31 Dhjetor 2018
LEK LEK
Shpenzime per interesa 2
Humbje nga kembimet valutore - 190,296 - 852284
Humbjet neto nga kurset e kémbimit ._1""'""""2 ) —__eeaam
Te Ardhura nga Kembimi 3
Te ardhura nga interesi 540
Te ardhurat te tjera 3 %40
—_— _
Totali i te ardhurave!{shpenzimeve) financiare neto = 190,295 . B91,784

|




Domus Group SHPK - PASQYRAT FINANCIARE 2019

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 38
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

LEK LEK
Filimil{Humbja) para tatima 3252134 2254890
Te ardhura te perjashiuara ( fimane provizioni)
Shpenzime te panjohura 2613686 4,486,792
Humibje te mbartura (-] . 253,540
Fitimi / (humbe) e tatueshme (1+2) 5,855,800 8427 842
Norma e tatimt mbi fitimin 15% 15%
Shpenzim tatim fitimi T — N
Angazhimet dhe arbitrazhi 39

mmemumxmwmwummémummmw
mvmmmlummmlwummumumm
mumwmawmammlmmmmmﬁmm
mwnmmmm;mmsm,mmmmﬂmm
mw&mmw*mmmmmm&mmhenm
wm.mmmﬂmwrummmmmumpmm
per pesé viet kalendarik pérpara vitit té rishikimit.

Meamhmzmxompmmhwmmmwmmmmjmmmm
heconsepoxlduiﬁnmﬁulxmmmut!ﬁmmn!rmamﬁwamt

Ngjarje pas dates se mbylljes se raportimit
finaniar 40

Egzinenacl(mvﬁw‘t1!ﬁ(Coﬁd-!O)ubmfmmncﬁDim&\imzomanhshpaﬁyuﬂuMe
Mﬁwﬁﬂﬁw&ﬁh&&himmmﬂiﬁmhﬁw&mummw,
memmmﬁmmpuwpmmmumwmmmm
mmﬂummlo.mmamwmemumeﬁ.wum
moment, nuk ¢ konsideron & nevojshme mwm‘mmuwgmmmﬁnm&
Mew.mkm:mhdeme&Mew‘
mhmﬁdxdﬁiimm@dmﬁﬁmchﬂnmhuewwwwmcm
mumm&wmnmummmmuempuwe
pasqyrave financiare.

{ Adrian hayro )

Per Drcitimin e Njesise Exonomike
ADL A RO

DCiviuSIGROUP

CONSTRUETIONECONSULTING




Pasqyra e amortizimit vjetor

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Y P M s owiliiomssiscnisilis.

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare

Nr Emertimi Sasia| Glendie . Gjendje
- 1112019 Shtesa . | santens
2 |Ndertime
3 |Makineri, paisje 70,900 70.900
4 Mjete transporti 21,680,613 5.442,514 27,123,127
5 |Kompjuterike 449,968 124,500 574,468
; Zyre 50,625 50,625
3 ;
4 ;
TOTALI 22,252 106 5,567,014 0 27,819,120
Amortizimi A.A.Materiale
Nr Emertimi Sasia isndie Shtesa Pakesime Clendje
11112019 12/31/12018
1 |Toka g
2 |Ndertime L
3 |Makineri, paisje, vegla 11,817 5,908 17,725
4 |Mjete transporti 2,384,248 2,654,935 5,039,183
5 |Kompjuterike 49 623 100,819 150,442
1|2Zyre 10,125 8,100 18,225
2 -
3
4 -
TOTALI 2,455 812 2,769,762 0 5,225,574
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale
Nr Emertimi Sasia Sﬁ;‘gﬁ Shtesa Pakesime ’ 2?5';;5 .
1 |Toka N
2 |Ndertime .
3 |Makineri, paisie, vegla 59,083 - 5,908 53,175
4 |Mjete transporti 19,296,365 5442 514 2,654,935 22,083 944
5 |Kompjuterike 400,345 124,500 100,819 424 026
1 |2yre 40,500 - 8,100 32.400
2 -
3 .
4
TOTALI 19,796,294 5,567,014 2,769,762

Administratori

Adrian Hajro




INVENTAR DOMUS GROUP SHPK
———A8 DOMUS GROUP SHPK

Date 31.12.2019

Nr |Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi | Totali
1
TOTALI 0.00
Administratori
Adrian Hajro

AR AN (e Ao

“
corismucnomcowsummc




INVENTAR DOMUS GROUP SHPK

Instalime teknike, M.P

Nr Date Furnitori Pe e
o rshkrimi Shuma
184: 17-Feb-18:Tools Market Shpk Nivel lazer dhe trekembesh per lazer 70,800.00
Totali 70,900.00
Mjete Transporti
Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
R43457 | 12-Apr-18 Autoforum Tubingen Gmbh Autoveture Mercedes Benz AMG GT S 12,871,213.00
6-Jun-18:Adrian Hajro blerje mercedes s350 bluetec 8,709,400.00
R5722 23-Mar-19: Autoforum Bielefeld Gmbh&CC Auto e perdorur Mercdes Benz 5,439,736.00
Totali 27,120,349.00
Paisje zyre
Nr Date Furnitori Pershkrimi Shuma
40; 23-Feb-17:ARA Security Survey Kasaforte : 50,625.00
Totali 50,625.00
Paisje informatike
Nr Date Furnitori ershkrimi Shuma
78: 8-Mar-17:Euro Inform shpk i Workstation Dell 43,067.00
63, .10-Apr-17:Algert Hasa Kompjuter S S—L 1
280: 14-Jun-17:S.S.D Shpk _ Kamera dhe aksesore per objektin . 28,250.00
330; 20-Sep-17iEuroinform Shpk PC Dell, WD HDD 39,085.00
8,663; 24-Aug-18iShpresa AL Shpk Telefon 104,833.00
459: 29-Nov-18iNeptun Shpk TV, Android TV BOX 68,150.00
1,933: 3-Nov-18:Atom Shpk Laptop, printer - 120,417.00
507 28-Dec-18:Euro Inform Shpk TP Link Switch | dhe hdd 29,166.00
M 7-Mar-19Kastriot Krifca Samsung note 124,500.00
Totali §74,468.00
Te tjera asete
Nr Date Furnitori i Pershkrimi Shuma -
Totali .
Totali | Vitit 27,816,342.00
Administratori
Adrian Hajro
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